2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	03.11.2023 г.
	                                                                     №
	872

г.Ейск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Красноармейское сельское поселение, поселок Комсомолец, улица Юбилейная, 19
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 67                       Устава муниципального образования Ейский район, решением                    Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая 2015 г. № 335 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Ейского района» (с изменениями), принимая во внимание постановление администрации муниципального образования Ейский район от от 25 сентября 2023 г. № 731 «О назначении публичных слушаний по вопросу (проекту решения) предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Красноармейское сельское поселение, поселок Комсомолец, улица Юбилейная, 19», публикацию в официальном электронном издании «Деловой Ейск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 28 октября 2023 г., и проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях на официальном сайте муниципального образования Ейский район, заключение о результатах публичных слушаний от 26 октября 2023 г., п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 23:08:0404002:1225, по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Красноармейское сельское поселение, поселок Комсомолец, улица Юбилейная, 19 с 5 метров до 2,5 метров.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление в разделе «Градостроительная деятельность», подразделе «Правила землепользования и застройки», подразделе «Красноармейское сельское поселение», графе «Решения главы местной администрации о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или отказе в предоставлении такого разрешения» на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти дней со дня его подписания.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова Л.П.) разместить информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в разделе «Информация» на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Тириченко А.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район

                                                       Р.Ю. Бублик